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FINALISTES – GALA MÉRITAS 2012 
 

PATINAGE MONTRÉAL 
 
 

1. Participants(es) Section A / Défi / Canadiens 
 

Catégorie Pré-Novice 
 
Dames    Laurie-Anne Gamache   RDP    
    Amélie Hervieux   Centre-Sud   
    Thalie St-Jacques   Centre-Sud   
  
Messieurs   Oliver Zhang    Ville-Marie   
 
Danses   Alycia O’Leary  

     &  Oliver Grutter   Montréal   
   

Catégorie Novice 
 
Dames    Kim Dumouchel    PAT     

Élizabeth Lavoie Léonard  PAT    
Marianne Rioux-Ouellet   Rosemont   

 
Messieurs   Andrew Meng    Gadbois   
 
Danses   Bianka Gadosy 
         & Simon Dazé   Rosemont   
    Claudia Magnan 
         & Anthony Serrecchia  St-Michel   
    Melinda Meng 
         & Andrew Meng   Gadbois   
 

Catégorie Junior 
 
Dames    Marie-Eve Comtois   PAT    
    Mélodie Doré    PAT    
   
Danses   Abby Carswell 
         & Simon Tanguay   Ahuntsic   
    Mariève Cyr 
         & Benjamin Brisebois Gaudreau Ahuntsic  
    Victoria Hasegawa 
         & Connor Hasegawa  Olympique   
     

Catégorie Senior 
 
Messieurs   David Struthers    Montréal   
 
Couple    Jessica Dubé 
         & Sébastien Wolfe   Rosemont   
    Alexie Gélinas 
         & David Struthers   Montréal    
 
Danses   Shanna René DeCotret Laporte 
         & Alexandre Laliberté  PAT    
    Anoushka Ritchie-Hervieux 
         & Philippe Massé   PAT    

Catégorie Junior

Victoria Hasegawa
& Connor Hasegawa Olympique
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2. Participants(es) Section B 
 

Catégorie Sans Limites 
 
Dames    Charlotte Boivin   Rosemont   
    Élizabeth Thibodeau Mailhot Centre-Sud   
    Rosalie Vincent   PAT    
 
Messieurs   Benjamin Mimar  St-Michel   
 

Catégorie Pré-Juvénile 
 
Dames    Véronick Boisvert  PAT    
    Roxanne Rousseau  PAT    
    Théadora Sauvé  Centre-Sud   
     
Messieurs   Nathaniel Foster  Montréal   
 

Catégorie Juvénile 
 
Dames    Béatrice Lavoie Léonard PAT    

Kelly Sarah Brisson  Olympique   
 
Messieurs   Sami Haïdar   Centre-Sud   
 

3. Or / Senior / Mention spéciale 
 

Or Interprétation 
 

    Audrey-Anne Blouin  PAT 
Joannie Brazeau  PAT 
Marie-Eve Comtois  PAT 
Myriame Laroche Gratton Rosemont 
Kim Snyder   l’Acadie 

 
Or Habiletés 

 
    Véronica Bastone  RDP 
    Valérie Bergeron Bibeau Rosemont 
    Camille Bilodeau  Centre-Sud 
    Julia Renée Campanelli  RDP 
    Mélanie Ciarla   St-Michel 
    Sabrina Desrosiers  Rosemont 
    Engie Mazile   RDP 
    Karyah Foster   Montréal 
    Laurie-Anne Gamache  RDP 
    Sami Haïdar   Centre-Sud 
    Amélie Hervieux  Centre-Sud 
    Eunice Kong   Montréal 
    Béatrice Lavoie Léonard PAT 
    Florence Legault  Rosemont 
    Éloïse Méthot Boudreau Rosemont 
    Andréanne Paradis  PAT 
    Khristy Perez-Moncion  St-Michel 
    Kathleen Ryan Watson  Montréal 
    Théadora Sauvé  Centre-Sud 
    Sarah Sorgente   PAT 
    Léanne Téran Paul  Rosemont 

Catégorie Juvénile

Kelly Sarah Brisson Olympique
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OR Style Libre 
 
    Audrey-Anne Blouin  PAT 

Sue-Ellen Cotter  RDP 
    Kim Dumouchel   PAT 
    Laurie-Anne Gamache  RDP 
    Béatrice Lavoie Léonard PAT 
    Andrew Meng   Gadbois 
    Marianne Rioux Ouellet  Rosemont 
    Thalie St-Jacques  Centre-Sud 
    Almitra Yee   Montréal 

 
Or Danses 

 
    Sandra Daigle   Rosemont 
    Simon Dazé   Rosemont 
    Frédérique Debay  PAT 
    Lydia Fratta   PAT 
    Deidre Gordon Foster  Montréal 
    Andrew Meng   Gadbois 
    Melinda Meng   Gadbois 
     

Senior compétition 
 
Danses   Alexandre Laliberté  PAT 
    Philippe Massé   PAT 
 
Couple    Sébastien Wolfe  Rosemont 

 
Mention spéciale 2010 

 
    Élizabeth Lavoie Léonard PAT 
    Clémence Léa Marduel  Rosemont 

 
Mention spéciale 2011 

 
    Audrey-Anne Blouin  PAT 
    Joannie Brazeau  PAT 
    Marie-Eve Comtois  PAT 
    Myriame Laroche Gratton Rosemont 
    Almitra Yee   Montréal 
 

4. Médaillé(e) des Jeux de Montréal 2011 
 
    Élodie Beauchesne  Ville-Marie 
    Juliette Chapus   Centre-Sud 
    Andrea Galindo-Chacon l’Acadie 
    Gabriel Gingras   Rosemont 
    Mylenka Goldyn  Montréal 
    Esméralda Guevara-Estrada Ahuntsic 
    Rose-Lin Lesage  RDP 
    Mei Yu Li   Camillien-Houde 
    Farah Angelina Senat  St-Michel 
    Stella St-Pierre   Olympique 
 
 
 

Médaillé(e) des Jeux de Montréal 2011

Stella St-Pierre Olympique
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5. Patineuse Débutante 
 
    Élisa Bonnet   Centre-Sud   
    Danika Lévesque  St-Michel   
    Sophia Poutchigian  Rosemont   

 
6. Patineuse Pré-Préliminaire 

 
    Olivia Anderson   Montréal   
    Catherine Côté   RDP    
    Audrey Renaud   PAT    
     

7. Patineuse Intermédiaire 
 

    Sabrina D’Alessandro  St-Michel   
    Élodie Égée Fourquin  Montréal   
    Noémie Pépin   Centre-Sud   
     

8. Patineuse Préliminaire 
 
    Éliane Cinq Mars  Ville-Marie   
    Gabrielle Pelletier  Rosemont   
    Xin Yue Zhang   Montréal   
 

9. Patineuse Junior Bronze 
 
    Camille Bilodeau  Centre-Sud   
    Karine Côté Coursol  Rosemont   
    Justine Ferrara   Ville-Marie   
     

10. Patineuse Senior Bronze 
 

    Karyah Foster   Montréal   
    Brenda Harrisson  Rosemont   
    Khristy Perez Moncion  St-Michel   

 
11. Patineuse Junior Argent 

 
    Audrey Duperron-Colbert Centre-Sud   
    Claudie Lefebvre Fortier PAT    

 
12. Patineuse Senior Argent et Or 

   
    Sue-Ellen Cotter  RDP    
    Catherine Riendeau  Centre-Sud   
    Van Quynh Audrey Tran St-Michel   

 
13. Patineur Toutes Catégories 

 
    George Fanin   Rosemont   
    Mauricio Salazar  St-Michel   
    Nelson Sanchez-Leemet Montréal   
    Olivier Poupart   PAT    
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14. Administrateur (trice) par excellence 
 

Marina Capistran  Rosemont   
Sylvie Dorion   Ahuntsic   
Gilles Gamache  RDP    

 
15. Patineur (se) Adulte 

    
    Danielle Chalifoux  RDP    
    Martin Desjardins  Ville-Marie   
    Isabelle Paris   PAT    
     

16. Membre Honorifique 
 

20 ans 
 

    Daniel Michaud   PAT 
 

25 ans 
 

    Marina Capistran  Rosemont  
Jean-Claude Lavoie  PAT 

      
17. Club par excellence 

 
CPA Ahuntsic     
CPA Olympique    
CPA St-Michel  
    

18. Temple de la Renommée 
 

  Marianne Rioux Ouellet  Novice Dames  Championnats de Section A  
   

Melinda Meng 
& Andrew Meng Novices Danses Championnats de Section A 

   
Melinda Meng 

& Andrew Meng Novice Danses  Défi du Canada 
   

Anoushka Ritchie-Hervieux 
                                      & Philippe Massé Senior Danses  Championnats de Section A 

 
Patineur Régional de compétition 

 
    Nathaniel Foster  Montréal   

Sami Haidar   Centre-Sud    
Oliver Zhang   Ville-Marie   

 
Patineur (se) de Tests 

 
Karyah Foster   Montréal   
Théadora Sauvé  Centre-Sud   
Oliver Zhang   Ville-Marie   

  
 
 

17. Club par excellence

CPA Olympique
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Bénévole de Club 
 

Viviane Coursol   Rosemont   
Andrea Gordon   Montréal   
Andrew Hasegawa  Olympique   

 
Bénévole de Section 

 
Stephane Brunet  RDP    
Andrea Gordon   Montréal   
Andrew Hasegawa  Olympique   

 
Patineur de l’année Patinage Plus 

 
Marlee Bickerdike  Montréal 
Ysia Carniguian   Rosemont 
David Couture   St-Michel 
Malika Langelier  Olympique   
Noémie Pinsonneault-Berges RDP 

 
Athlète de Patinage Star 

 
Brenda Harrisson  Rosemont   
Noémie Pépin   Centre-Sud   
Roxanne Todd   Montréal   

 
Assistant de Programme 

 
    Émilie Cadieux-Bouchard Olympique   
    Line On    Rosemont   
    Sabrina Pétrin   St-Michel   
     

Entraîneur Bénévole de Section 
 

Karine Avard   Olympique   
Mélanye Goldyn  Montréal    
Annie Thibodeau  Rosemont   

 
Entraîneur de Club et de Programme récréatif 

 
    Karine Avard   Olympique   

Amélie Brault Bélair  Rosemont   
    Mélanie Pelletier  St-Michel   

 
Développement des patineurs – Sélection régionale 2012 – Volet 2 

     
Jérôme Charbonneau  Ahuntsic 

    Kimberley Eccles  Gadbois 
    Léane Laplante   Gadbois 
    Mia Lasalle   PAT 
    Léanne Vincent   PAT 
 
 
 
 
 

Bénévole de Club

Andrew Hasegawa Olympique

Bénévole de Section

Andrew Hasegawa Olympique

Patineur de l’année Patinage Plus

Malika Langelier Olympique

Assistant de Programme

Émilie Cadieux-Bouchard Olympique

Entraîneur Bénévole de Section

Karine Avard Olympique

Entraîneur de Club et de Programme récréatif

Karine Avard Olympique
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Délégation des Jeux du Québec Régionaux 2012 
    
    Véronick Boisvert  PAT 

Kim Dumouchel   PAT 
    Nathaniel Foster  Montréal 

Béatrice Lavoie Léonard PAT 
Élizabeth Lavoie Léonard PAT 

    Théadora Sauvé  Centre-Sud 
    Thalie St-Jacques  Centre-Sud 
    Oliver Zhang   Ville-Marie 
      
    Délégation Patinage Star 2012 
 
    Sue Ellen Cotter  RDP 
    George Fanin   Rosemont 
    Karyah Foster   Montréal 
    Nicolas Gagnon  Centre-Sud 
    Brenda Harrisson  Rosemont 

Vanessa Hernandez  Rosemont 
Charlotte Hings   Montréal 

    Libby Lassman   Montréal 
    Vanessa Latreille  RDP 
    Zoé Nguyen-Bergeron  l’Acadie 
    Marjolaine Ouimet  Rosemont 
    Olivier Poupart   PAT 

Audrey Renaud   PAT 
    Catherine Riendeau  Centre-Sud 
    Mauricio Salazar  St-Michel 
    Nelson Sanchez Leemet Montréal 
    Anthony Serrecchia  St-Michel 
    Rachel Trahan   Rosemont 
    Shun Shun Ye   Gadbois 
    Xin Yue Zhang   Montréal 
    Marjolaine Ouimet   Rosemont 

& Benjamin Mimar        & St-Michel 
     

Trophées Perpétuels 2012 
 

Souvenir Denise Dubé 2012 
 

CPA l’Acadie       
CPA Pointe-aux-Trembles     
CPA St-Michel       

        
Star 2012 

 
CPA Montréal        
CPA Pointe-aux-Trembles      
CPA Rosemont        

 
Jeux du Québec 2012 

 
    CPA Centre-Sud        

CPA Montréal         
    CPA Pointe-aux-Trembles       
           

 


